Ex adverso Stanislavus allegavit, quia tempore hyemali ipse et ceteri presbiteri propter intensum frigus sine periculo non possent ibidem divina officia ut premissum est peragi ex eo, quia non habetur stuba pro

A. D. P. I., Ep. 15, 60^v

/.

presbitero.

Et vitrici predicti obligaverunt se domicilium pro
presbitero construere competentem.

Wyszegrod

Johannes Albertus ~~dux~~ rex Polonie:

(1496)

Warschowiam cum omnibus suis districtibus, oppidis,
villis, nobilibus, terrigenis et vasallis, castrum
W., Zahooczyn, Czychanow, Kompram, Nouty-
gród cum nemoribus et venacionibus, cum
omnibus ^{districtibus} castnis, oppidis, villis etc. ab antiquo in
terra Gostinensi ad W. pertinentibus, item Mo-
dzesino, Camyon et Praszlawioze in dist. So-
chaczewiensi Conrado duci Mazowie ad tempora
vite eius damus.

Datum in conventionem Piotrkoviensi generali,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr CCLXII (M.K. 17, k. 135)

w ysu/

Wyscheprod

(1496)

Rex Casarolo M. duci Warschevram cum
omnibus ... districtibus ... costum W. Jar-
noczym, Czechanow, Leura Nowygrad
cum omnibus districtibus Młodziejino
Comyze et Poczlawyce et distr.
Schocherowreusi ... claus

UK XVII 135

MRPS II 596

Wyshegrad (1498)
abrenunciatio navigii

P. Skorsk,

Mk 9, 224

Wyshegrad navigium (1798⁸) 499)

cira. Skonak de W., navigator, spm.
N. Barczyka ciris wars. kup.

MR9, 226v. - 227

Visehrad

11499)

Procurator Petrus Pretnyk et Andreas Garmayek
 quidam de V. proposuerunt contra ^{linc.} Venceslaurum
^{grauicem de ib.}
~~generalem~~ quod ipse domunculam (per olim) Thomam
^{raci}
~~generalem~~ ecclesie in V. ordinacioni eorum commissam
 testamentaliter deoccupare et vacuam facere non
 vult.

Q. S. P. Ep. 16, 30v - 31

~~brak~~
~~107~~

Vyshegrad

(1499)

Scolastica apudana de V. proposuit contra
 Stiberium presensillum et Stanislaum Solthys
 consulem de W. quod cum a 10 annis 4 serones
 donatos per diu Katharinam germanam in pre-
 tonio et in thesauro opidi reposuisset ipsi Stiberius
 et Stanislaus ipse pecunia retinent.

Q. 6. Pr. ep 16, 35

220

Wyż

Tyrnegrad

(1500)

biscretus abraham Mueli Scusa de opido
V. ad petitionem generi Raphaelis de Larz
de carcere evictus est. gdnic².

e. G. pr. Sp. 16, 77

257

Wysc

Vyssegrad

(1500)

Laboriosi Marcus cum matre^{re} Raphaela Wnysa
de V. proposuerunt contra generum Nyemysam
Cobylnisky et nobilem Johannem Slomynsky ex-
cutores testamenti dim honor. Xthan de beye-
ranovo pro 30 sexag. unarum allis fratribus
Tibureis et Phedoro legatis -

D. G. Pl. Ep. 16, 89

Vischegrad

(1495)

consules opidi v. % relig. stan. Pirziva prepos. in v.
: „quavis ~~ep~~ dicti consules san vitrici -- ex consuetudine
dincius tenta et ex alia causa legitima < servata >
ministrum et campanatorem prefate ecclie in v. sine
aliqua contradictione prepositi pro tpe tunc existentis da-
bant, assignabant et statuebant, preposito confirman-
te et consentiente, nichilominus dictus stan. prep. -- citra
voluntatem consulum et vitricorum ministrum et campa-rem
suum ad placitum ponit et statuit -- -- prep. respondit
: licet sine consensu dictorum c. et v. -- ponit, ponit viros
bonos et idoneos -- (ep devent) antiquam consuetudi-
nem in premissis servari voluitam teneri -- Item (pro
solutione sepulture :) vitrici exis-
A.D. 97., Ep. 15, 33^m sendes in officio habeant liberam %

sepulturam, quantum vero ad uxores et pueros illorum
propter meliorem -- informationem dictam solutionem
sepulture fiendam suspendit.

In causa honeste tunc baluatoris de v. contra
prefatum Stan. prep. -- quia ipse prep. postposito
statu suo clericali ipsam tunc vi oppressit et
impregnavit -- mulier obtulit se probaturam.

Vischegrata

(1795)

disser. Gregor. rector scolar de V.

ADf P. C., Ep. 15, 37

Vinegrad

Pros. Simon opidan. in sa. Michaeli de Patzians canon.

P. Coc. senetur - -

Ob. 38

Jischegroth

(1495)

prov. Simon Pellifer de v. % dno. Gregor. rectorem scolarum
de b. , qui " coram proconsule et comitibus ibid. in v.
angus est eum infamare, asserens ipsum fore falsarium
et quod ipse falsificasset in Jassonia apud Twardostoy
-- , quod sibi dicitur heresim scismaticam a fide
catholica secretum atque hinc inde, - "

ADJ. PC., Ep. 15, 38"

258

Wysc

Kyszeograd

(1500)

Labor. Katherina de S. ✓ proposuit contra
albertum Resesschouier de V. quod anno pre-
terito diem servavit in domo patris ipsius
cum sibi in consensum carnalem sederit.

Q. Sr. Pt. Ep. 16, 89

259

Vyssegrad

Wysz

(1500)

Stanislaus Porcino prepositus in V. solvit.
honeste Anne Zagorska de ibidem Isenap.

D. B. Pl. Ep. 16, 89

260

Wysz

Vyssegrad

(1700)

Lab. Marcellus de V. ^{suo et fratrum suorum nomine} proposuit ~~nostra~~
nobilem Nicolaum Gynuala de Rasschero pro
2 serag. receptis pro patre dno honorabili Xthian
de beyeranova ipso testamentariter legati.

Item proposuit contra nob. Bertharum de Ra-
schero pro 20 gross. quos recepit pro 2 rubris pannis
ostrodomiciis ipso etiam legati.

Q. bi. Pi. Ep. 16, 89

261

Wysz

Vyssegrad

(1500)

Nicolaus Redikowicz ^{oppidanus de V.}
solvit 2 serag lab. Katherine ^{Therathomyza} de Cresens re-
cione procreacionis prodis.